
Protokół
z XXII Sesji Rady Powiatu w Sandomierzu w dniu 19 grudnia 2008 roku.

Sesja  odbyła  się  w Starostwie  Powiatowym pok.  310   –  obrady  rozpoczęto 

o godz. 8-mej.  

W  sesji  uczestniczyło  18  radnych,  trzech  radnych  nieobecnych 
usprawiedliwionych (lista w załączeniu do protokołu). 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu – Pan Jacenty Czajka,
 a protokołowała Urszula Surowiec - Główny Specjalista Biura Rady. 

Ad. 1
Pan  Przewodniczący  Rady  Powiatu  dokonał  otwarcia  obrad   XXII  Sesji 
i przywitał przybyłych na sesję : 

- Radnych Powiatu Sandomierskiego, 
- Dyrektorów i Kierowników służb podległych i jednostek organizacyjnych  
  
 Przewodniczący Rady stwierdził quorum sesji i prawomocność obrad. 

Ad. 2
Przewodniczący Rady zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji
2. Przyjęcie porządku obrad XXII sesji Rady Powiatu.
3. Przyjęcie protokołu z obrad XXI sesji Rady Powiatu.
4. Sprawozdanie  Przewodniczącego  Zarządu  z  działalności  Zarządu 

Powiatu.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

a) zmiany uchwały w sprawie przekazania przez Powiat Sandomierski 
prowadzenia  szkół  rolniczych  i  placówki  wchodzących  w  skład 
Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  im. 
Ziemi  Sandomierskiej  w  Sandomierzu  Ministrowi  Rolnictwa  i 
Rozwoju Wsi.

b) zmian uchwał Rady Powiatu w Sandomierzu.
7.  Sprawy różne i wolne wnioski.
8.  Zamknięcie obrad XXII sesji Rady Powiatu.



 
Ad. 3
 Protokół z XXI sesji Rady Powiatu został przyjęty bez uwag.  

Ad. 4. 
Przewodniczący  poprosił  Przewodniczącego  Zarządu  o  przedstawienie 
sprawozdania z działalności Zarządu w okresie między sesjami.
 
Pan  Starosta  poinformował,  że  Zarząd  Powiatu  zajmował  się  sprawami 
dotyczącymi porządku dzisiejszej sesji. 
Ponadto część  mieszkańców z osiedla  Mokoszyn zdecydowała się  na wykup 
mieszkań, więc w ciągu tygodnia jest podpisywanych kilka aktów notarialnych.
Na dzień 30 grudnia br.   ustalony jest termin podpisania aktu notarialnego o 
przekazanie szkoły ZSRCKU w Sandomierzu-Mokoszynie. 

Przewodniczący zapytał się, czy są pytania do Sprawozdania. Pytań nie było. 
Sprawozdanie zostało przyjęte.

Ad. 5
Przewodniczący poprosił o składanie interpelacji i zapytań.
Nikt z radnych nie złożył interpelacji.

Ad. 6
a)  Przewodniczący  poprosił  Przewodniczącego  Komisji  Edukacji,  Kultury, 
Sportu  i  Turystyki  o  przedstawienie  opinii  do  projektów uchwał  w  sprawie 
zmiany  uchwały  w  sprawie  przekazania  przez  Powiat  Sandomierski 
prowadzenia szkół rolniczych i placówki wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  im.  Ziemi  Sandomierskiej  w 
Sandomierzu Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna.
Zapytał czy są pytania.
Pytań nie było. 

Przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr XXII/207/2008 zmieniającej uchwałę 
w  sprawie  przekazania  przez  Powiat  Sandomierski  prowadzenia  szkół 
rolniczych i placówki wchodzących w skład Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia  Ustawicznego  im.  Ziemi  Sandomierskiej  w  Sandomierzu 
Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi została podjęta jednogłośnie.

b)  Przewodniczący  poprosił  Przewodniczącego  Komisji  Edukacji,  Kultury, 
Sportu  i  Turystyki  o  przedstawienie  opinii  do  projektów uchwał  w  sprawie 
zmiany uchwały w sprawie zmian uchwał Rady Powiatu w Sandomierzu.



Przewodniczący poinformował, że opinia Komisji jest pozytywna.
Zapytał czy są pytania.
Pytań nie było. 

Przystąpiono  do głosowania.  Uchwała  Nr   XXII/208/2008  w  sprawie  zmian 
uchwał Rady Powiatu w Sandomierzu.

Ad. 7
Pan Starosta wystąpił z propozycją rozważenia  możliwości rozpoczęcia działań 
zmierzających do wykonania remontu budynku Starostwa poprzez dobudowanie 
poddasza  oraz  wykonanie  termomodernizacji  budynku.  Powiedział,  że  jeżeli 
będzie  zgoda,  to będzie można przystąpić do opracowywania dokumentacji  i 
ubiegania o pozyskanie środków z zewnątrz na tą inwestycję.

Przewodniczący poparł tą propozycję i potwierdził, że jest możliwość ubiegania 
się o środki z MSWiA np. na ocieplenie budynku. 

Ad. 8
Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Rady zamknął obrady XXII sesji 
o godz.  8:30.

Na tym protokół zakończono. 
    
Protokołowała: 

U. Surowiec         


